
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

استاندار فارس تأکید کرد؛

استمرار
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دپو كالاي قاچاق 20 ميلياردي 
درشيراز لو رفت

ث
حواد

شهرستان

هجوم ریزگردها
 از تالاب پریشان به آسمان 

کازرون
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صفحه4

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد؛

افتتاح پنج عنوان پروژه با اعتبار 
615 میلیارد ریال  همزمان 

با هفته دولت در شیراز 
پرداخت بیش از 130 میلیارد تومان

 پاداش  به مشترکان خانگی خوش مصرف 
این شرکت  

خانواده محترم صنعتی
مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، علو درجات آن مرحوم و طول عمر بازماندگان محترم را از خداوند مسئلت دارد.

روزنامه طلوع  

رئیس سازمان برنامه وبودجه اعلام کرد؛

بررسی افزایش حقوق کارمندان در شهریور
مردم یارانه نقدی را به کالابرگ ترجیح می دهند

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

از ۹۲ هزار میلیارد تخلف 
در شرکت فولاد، ۴5 هزار میلیارد تومان

 آن توزیع رانت بوده است
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معاون سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری فارس 

خطاب به دانشگاه های علوم پزشکی فارس:

با تهدیدکنندگان سلامت شهروندان
برخورد کنید

مسئول سازمان بسیج رسانه استان فارس:

انتظار می رود اصحاب رسانه 
در معادلات و تعاملات رسانه ای استان 

تصمیم گیر باشند

یک کارشناس حوزه کار پاسخ داد؛

افزایش ۳۸ درصدی حقوق شامل کدام 
بازنشستگان می شود؟

صفحه4

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور یکی از برنامه های آتی نظام مالیاتی 
را ایجاد کد اقتصادی برای هر ایرانی برشمرد و گفت: این اقدام باعث تحول 

جدی در حوزه مالیات ستانی می شود.
به گزارش ایرنا از سازمان مالیاتی ایران، داود منظور در نشستی که با حضور 
و  اسلامی  شورای  مجلس  پژوهش های  مرکز  رئیس  نگاهداری،  بابک  دکتر 
این  کرد:  تصریح  شد،  برگزار  مجموعه  دو  کارشناسان  و  مدیران  از  جمعی 
اتفاق، جلوی بسیاری از مشکلات حوزه های مختلف اقتصادی و فرار مالیاتی 
مسدود  را  و...  سندسازی ها  فروشی،  فاکتور  ثبت شرکت های صوری،  مانند 

می کند.
از داده ها  استفاده حداکثری  افزود: در چارچوب رویکرد تحول آفرینی،  وی 
و سامانه ها برای انجام راهبردهای نظام مالیاتی در دستور کار قرار گرفته و 
اندیشمندان و  از نظرات  استفاده  ضمن تشکیل کارگروه حکمرانی داده ها و 
خبرگان داخل و خارج از سازمان، تلاش شده تا نقشه راه استفاده از داده ها 

برای شناسایی و مقابله بهتر با فرار مالیاتی میسر شود.
مالیاتی  امور  سازمان  اصلی  اولویت های  از  را  مالیاتی  فرار  با  مبارزه  منظور 
به  این زمینه، ضعف اطلاعات و  از مشکلات در  عنوان کرد و گفت: یکی 
عبارتی کثیف بودن داده ها به معنای ناقص بودن، اشتباه یا به موقع ارسال نشدن 
اطلاعات است که در این راستا، به دنبال طراحی وب سرویس هایی هستیم که 
بتواند اطلاعات بروز و سالم را از سازمان ها و مراکز دارای اطلاعات اقتصادی 

دریافت کند.
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه بر اساس ریل گذاری جدید، 
حال  در  جدیدی  برنامه های  افزود:  کرده  تغییر  گذشته  رویه های  از  برخی 
تدوین و تبیین است و باید به گونه ای عمل شود که اولًا زمینه شناسایی فعالان 
اقتصادی که تاکنون مؤدی نبوده اند، فراهم شود. ثانیاً، کتمان درآمدها برای 

نظام  تحول  حوزه  در  اساسی  گام های  تا  نباشد  میسر  اقتصادی  فعال  هیچ 
مالیاتی مبتنی بر اطلاعات دقیق اقتصادی و ایجاد پروفایل اقتصادی فعالان بر 
مبنای هویت اقتصادی به منظور شفاف سازی اطلاعات اقتصادی و امکان رصد 

و بررسی و ثبت تعاملات اقتصادی برداشته شود.
پایانه های  قانون  اجرای  به  ادامه  در  کشور  مالیاتی  امور  سازمان  رئیس کل 
و  فروشگاهی  پایانه های  قانون  تحقق  گفت:  و  کرد  اشاره  نیز  فروشگاهی 
سامانه مودیان، نه تنها موجب رشد چشمگیر وصولی مالیات بر ارزش افزوده و 
شفاف سازی این امر می شود، بلکه گام بزرگی در جهت رفع چالش های مالیاتی 

و مبارزه با فرار مالیاتی است.
منظور در ادامه، مالیات را داروی درمان اصلی اقتصاد کشور دانست و گفت: 
به  وابستگی  از  رهایی  کلان  هدف گذاری  می تواند  مالیاتی  نظام  تحولات 
درآمدهای نفتی را محقق ساخته و با تأمین هزینه های دولت، درآمدهای نفتی 

صرف عمران بیشتر و آبادانی و تقویت زیرساخت های کشور شود.
در  نیز  اسلامی  شورای  مجلس  پژوهش های  مرکز  رئیس  نگاهداری،  بابک  
این نشست، ضمن تقدیر از اقدامات بسیار مؤثر سازمان امور مالیاتی در دوره 
به  برای کمک  مرکز  این  آمادگی کامل  اعلام  از  سال گذشته،  حدود یک 
استمرار و گسترش تحولات نظام مالیاتی خبر داد و گفت: کارشناسان مرکز 
پژوهش های مجلس شورای اسلامی باروحیه جهادی و عدالت خواهی آمادگی 
کامل برای همکاری کامل جهت تحقق اهداف و برنامه های ارزشمند سازمان 

امور مالیاتی در حوزه های تقنینی و حوزه های نظارتی دارند.
تبادل  و  مشترک  کارگروه  تشکیل  با  شد  مقرر  نشست،  این  پایان  در 
طرح های  و  گزارش ها  مربوطه،  تفاهم نامه  امضای  و  دوجانبه  همکاری های 
پژوهشی مشترک انجام شود و از طریق مرکز پژوهش ها در اختیار نمایندگان 

مجلس شورای اسلامی و سایر مراجع و مراکز ذی ربط قرار گیرد.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی:

ایناقدامباعثتحولجدیدرحوزهمالیاتستانیمیشود
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سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: با وجود شرایط سختی که دولت با 
آن مواجه بود، تحریم های ظالمانه و فراگیری بیماری کرونا، دولت کارنامه 

بسیار خوب و قابل قبولی را ارائه کرد.
به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور 
از  اینکه شاهد کارنامه قبولی  بیان  با  با خبرنگاران  خارجه در نشست خبری 
دولت سیزدهم در یک سالگی این دولت بودیم گفت:  با وجود شرایط سختی 
کرونا،  بیماری  فراگیری  و  ظالمانه  تحریم های  بود،  مواجه  آن  با  دولت  که 

دولت کارنامه بسیار خوب و قابل قبولی را ارائه کرد.
محور،  همسایه  سیاست  مبنای  بر  خارجی  سیاست  در  سیزدهم  دولت  برنامه 
سیاست آسیا محور و تاکید بر نگاه شرق و همچنین دیپلماسی اقتصاد محور 
می شود  مطرح  که  گمانه زنی هایی  و  وین  مذاکرات  مورد  در  است.وی  بوده 

به  هنوز  و  هستیم  مذاکره  مسیر  در  همچنان  مذاکرات  بحث  در  گفت: 
که  همانطور  نرویم.  نیفتاده  اتفاق  هنوز  که  بعدی  روند  و  جزییات  استقبال 
میدانید در آخرین دور مذاکرات در وین پیشنهاداتی از سوی هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا به طرف های مذاکره از جمله ایران ارائه شد و طرف ایرانی مبتنی 
بر رویکرد سازنده و مسئولانه خودش پاسخ خودش را نسبت به پیشنهاد طرف 

اروپایی در زمان مقرر داد. 
به طور مشخص  از سوی طرف مقابل و  اینجای کار هنوز  تا  افزود:  کنعانی 
زمانی  ما  نکرده ایم،  دریافت  را  اروپایی  طرف  پیشنهادات  به  پاسخ  آمریکا 
می توانیم از نتیجه بخش بودن این مرحله از مذاکرات صحبت کنیم که طرف 
اروپایی اعلام کند که پاسخ طرف آمریکایی را هم دریافت کرده است تا این 

زمان هنوز چنین اتفاقی رخ نداده است.

کنعانی در نشست خبری:

صفحه8

با اشاره به آغاز فعالیت »هنر و تجربه«

شهرام مکری: 
این سینما باید اجازه نفس 

کشیدن داشته باشد
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همراه با تحلیل خبر


